الالكتروني)www.dialacompany.com( وكما موضحة بالتعليمات لمقدمي العطاءات مع ملاحظة ما يلي :-
ا.المبل���غ التخميني الإجمالي للمناقصة هو )١٤٤٨٠٠( دولار أمريكي )مائ���ة وأربعة واربعون الف وثمانمانة دولار لا غيرها( 

واصل CIP مخازن شركة ديالى العامة
ب. مقدار مبلغ التأمينات الأولية للمناقصة هو )٤٣٤٤( دولار أمريكي )أربعة الاف وثلاثمائة وأربعة واربعون دولار لا غيرها( 

والمطلوب تقديمها مع العطاء.
ج. أن سعر بيع مستندات للمناقصة هو )١٠٠٠٠٠( دينار عراقي )مائة الف دينار عراقي لا غيرها( غير قابل للرد إلا فى حال 

إلغاء المناقصة من قبل شركتنا حيث تعاد ثمن الوثائق فقط دون تعويض لمقدمي العطاءات
د. يحدد موعد اجتماع قبل ٧ سبعة أيام من تاريخ الغلق لغرض استفسار المشاركين على المناقصات المعلنة.